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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Zakup 610 kpl. masek przeciwgazowych
z filtropochfaniaczami” - sprawa nr 54/BF/BTiZ/17.

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
2017, poz. 1579) przekazuje pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (zwanej
dalej SIWZ), ktére wplynetly od potencjalnych Wykonawcéw wraz z wyjaénieniami:

Pytanie 1

Dotyczy zatqcznika nr 1 do SIWZ - SPECYFIKAC]I TECHNICZNE] - pkt 5 Wymagania techniczne,
punkt 5.1.1 podpunkt 4)

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dodathowo w ukompletowaniu maski byly ramki
umozliwiajqce noszenie szkiet korekcyjnych (okularéw)?

Maska oferowana przez nas, umozliwia uzytkowanie przez osoby noszqce szkla korekcyjne
(okulary), a dodanie dodatkowych ramek wplywa na koszt maski.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, aby w ukompletowaniu maski byly ramki umozliwiajace noszenie szkiet
korekcyjnych (okularow).

Pytanie 2

Dotyczy zatqcznika nr 1 do SIWZ - SPECYFIKAC]I TECHNICZNE] - pkt 7 Cechowanie,
ukompletowanie ... punkt 7.1 Cechowanie, podpunkt 1)

Czy Zamawiajqcy dopusci, aby kazda maska przeciwgazowa pelnotwarzowa miata wyraznie
i trwale oznaczonq date produkcji, zamiast okresu gwarancji (ze wskazaniem daty koricowej)
i okresu przechowywania (ze wskazaniem daty koricowej)?

Producent oferowanej przez nas maski, umieszcza na masce trwate oznaczenie daty produkcji,
a okres gwarancji (ze wskazaniem daty koricowej) i okres przechowywania (ze wskazaniem daty
koricowej) bytby umieszczony w indywidualnej metryczce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie polegajace na oznaczeniu maski data produkcji, zamiast okresu
gwarancji i przechowywania.

Pytanie 3

Dotyczy zatqcznika nr 1 do SIWZ - SPECYFIKACJI TECHNICZNE] - pkt 8 Warunki gwarancji,
podpunkt 2)

Czy Zamawiajqcy dopusci, aby okres przechowywania dla filtropochtaniacza wynosit co najmniej
10 lat od daty produkcji (w opakowaniu fabrycznym)?



Producent oferowanych przez nas filtropochtaniaczy, zapewnia 10 lat gwarancji od daty
produkcji (ze wzgledow na czas wyprodukowania i dostarczenia do Zamawiajgcego réznica
wynosi max. 3 miesigce krocej od 10 lat gwarancji).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje w kontekscie wymagania zawartego w Rozdziale III pkt 6
SIWZ, aby Wykonawca wraz z ofertq dostarczyl tylko na potrzeby oceny oferty, wzor torby
stanowiqcej ukompletowanie maski w kolorze czarnym zamiast w kolorze khaki?

Jednoczesnie informujemy, ze w przypadku realizacji przez nas dostawy przedmiotu zamdéwienia
dostarczona torba maski bedzie w wymaganym kolorze khaki, przy czym konstrukcja torby
w kolorze czarnym (wzoru) bedzie identyczna jak docelowej torby w kolorze khaki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby konstrukcja maski (jej czesci twarzowej) zapewniata mozliwosé
podiqczenia filtropochtaniaczy z prawej lub lewej strony maski oraz dwoch pochtaniaczy
jednoczesnie (z prawej i lewej strony)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby konstrukcja maski (jej czesci twarzowej) zapewniata mozliwosc¢
podiaczenia filtropochtaniaczy z prawej lub lewej strony maski oraz dwaéch pochtaniaczy jednoczes$nie
(z prawej i lewej strony) oraz wszystkie inne warianty konstrukcyjne mocowania filtropochtaniacza
odpowiadajace wymaganiom okreslonym w normie PN-EN-136:2001 Sprzet ochrony ukiadu
oddechowego. Maski. Wymagania, badanie, znakowanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy, w zwigzku z wymaganiem okreslonym w pkt 5. ppkt 5.1 Specyfikacji
Technicznej (zal. Nr 1 do SIWZ), zaakceptuje maske w ktorej naglowie wykonane bedzie
z materiatow tekstylnych tj. z cienkiej siatki zdecydowanie utatwiajgcej i podnoszqgcej komfort
uzytkowania maski z helmem typu MICH ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajqcy uzna za spetnienie wymagania okreslonego w Rozdziale V pkt 2.2 SIWZ, jesli
Wykonawca udowodni Ze w okresie ostatnich 3 lat nalezycie zrealizowat dostawe mniej niz 200

sztuk masek przeciwgazowych ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zmiane terminu sktadania ofert z dotychczasowego
tj. 25.09.2017r godz. 10.00 na 3.10.2017r godz. 10.00

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 9
Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie sposobu zwrotu wzoru oferowanej maski dostarczonego
wraz z ofertq zgodnie z wwmaganiem zawartym w Rozdziale Il pkt 6 SIWZ.

Odpowiedz:

Zwrot wzoru oferowanej maski nastgpi zgodnie z wymaganiami okreslonymi w ustawie Prawo
zamowien publicznych. Zamawiajacy zwraca wzory Wykonawcom, ktérych oferty nie zostaty
wybrane, na ich wniosek po zakornczeniu postepowania o udzielenie zaméwienia. Zwrot wzoru

zatgczonego do wybranej oferty nastepuje po uptywie 4 lat od dnia zakonczenia postepowania
o udzielenie zamoéwienia.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng cze$é¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ przy

przygotowywaniu oferty. Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem

Wyk. w egz. pojedynczym
Wystano faksem/email wg rozdzielnika/strona internetowa
20.09.2017r.



